Câmara Hmttttpal òt Caacauá
^™^ JNICIPAL DE CASCAVEL ESTADO DO PAR ^aVa MUNICIPAL DE CASCAVEL
Recebi em )Ò^p^LJ)\ Udoem......JL^..Q^.J.~l.:t>......

KleiãeS.Máy^T "üS^IST"D.Vétoracl6P.,,àrloeApo.üaiSess06lNI)ICAçÃO ^oQ^ DE 2013 *""*
(Autor: Vereador João Paulo/PSD)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

Sugere ao Poder Executivo Pavimentação de Ruas do Bairro Cascavel Velho.

Em conformidade, com o amparo no art. 116 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cascavel, o Vereador João Paulo/PSD, solicita após a leitura em
Plenário Legislativo, que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor
Edgar Bueno, Prefeito do Município de Cascavel, solicitando ao mesmo, a
pavimentação asfáltica das seguintes ruas localizadas no bairro Cascavel Velho:
Ângelo Sbardela, Portugal, Suécia, Londres, Alemanha, Berlim, Joaquim Alves,
Adalto Ferreira e Helena Cherloski.

Aguardamos posição e antecipamos agradecimento.

É o que Indica SaladasSessões,
Cascavel, 13 de Fevereiro de 2013.

João<PaukH|e Lima
Vereador/Líder PSD

Justificativas,
É uma reivindicação de anos daquela comunidade, que sofre com o problema da poeira,

chuva e ruas com péssimo estado de conservação, e com a pavimentação asfáltica a população
terá mais qualidade de vida.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do Executivo a esta
reivindicação para sanar este problema.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br